АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ V2-

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений
в постановление администрации города

Евпатории Республики Крым от 25.05.2023 №1682-п
«О реорганизации муниципального казенного учреждения

«Центр информационно-аналитического и материально-технического
обеспечения органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ Евпатория Республики Крым» путем присоединения
к муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского обслуживания
органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, в целях совершенствования муниципального управления и материально-
технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики
Крым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики
Крым от 25.05.2023 №1682-п «О реорганизации муниципального казенного учреждения
«Центр информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов
местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым» путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Центр
бухгалтерского обслуживания органов местного самоуправления муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым» с изменениями от 26.05.2023
№1691-п, от 17.08.2023 №2555-п, от 12.09.2023 №2722-п»:

1.1. Изложить пункт 5 постановления в следующей редакции:
«5. Определить предельную штатную численность работников муниципального

казенного учреждения «Центр бухгалтерского, информационно-аналитического и
материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым» в количестве 94,5 штатных
единиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым -  в
разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -

http://rk.gov.ru

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru, в разделе «Документы», подраздел - «Документы администрации» в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым Михайлик Е.В.

Первый заместитель главы
администрации города
Евпатории Республики Крым И.И. Просоедов

http://my-evp.ru